๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล 
ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
                          ๒.๑๐  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมผีลงานก่อสรา้งประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจา้ง ก่อสร้าง
ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๔,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับ
หน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ ตำรวจภูธรจังหวดัพังงา เชื่อถือ 
                          ๒.๑๑  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมคา้" ตอ้งมีคุณสมบัติดังนี้ 
                                   (๑) การกำหนดสดัส่วนในการเข้ารว่มค้าของคู่สัญญา

[...]

ตำรวจภูธรจังหวัดพังงา มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างแฟลต ๕ ชั้น ๓๐ ครอบครัว 

(ใต้ถุนโล่ง) สภ.ทุ่งคาโงก ตำบลทุ่งคาโงก อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์           
(e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น  ๒๙,๕๒๒,๖๐๐.๐๐  บาท 
(ยี่สิบเก้าล้านห้าแสนสองหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)  จำนวน ๑ รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี ้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่